Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Дyртөйлө ауыл Советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте

452642, Дyртөйлө ауылы, тел.(34769) 2-39-19               email: durtss2021@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Дюртюлинский  сельсовет

муниципального района

Шаранский район

452642 с. Дюртюли тел.(34769) 2-39-19

email: durtss2021@yandex.ru

ҠАРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 ноябрь 2021 й.

             № 76                         18 ноября  2021 г.
О назначении публичных слушаний по рассмотрению «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»
        Руководствуясь ст. 28 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Закона Республики Башкортостан № 162-з от 18.03.2005г. «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», ст. 11 Устава сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить и провести публичные слушания 29 декабря 2021 года в 10 часов в кабинете главы сельского поселения Дюртюлинский сельсовет по адресу: с.Дюртюли, ул.Школьная д.29 по рассмотрению «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан» (Далее - Правила).

2.Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
	Председатель комиссии:
Гибатова Л.Н.             – Глава сельского поселения Дюртюлинский сельсовет

	Заместитель председателя комиссии:                                                            Трофимова Н.И.                - специалист 1 категории администрации сельского поселения                                                                                                                  Секретарь комиссии:                                                                                                                                          Трофимова М.В.- управляющий делами администрации сельского поселения          Член комиссии:                                                                                                               Петрова В.А.- депутат Совета сельского поселения.

3.Обнародовать настоящее постановление путём размещения на информационном стенде сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и на сайте сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.
4.Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан направляются главе сельского поселения Дюртюлинский сельсовет по адресу: с.Дюртюли, ул. Школьная, д.29 сельское поселение Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в период со дня обнародования до 29 декабря  2021 года.

Глава сельского поселения                                                          Л.Н.Гибатова